
เลขที ่: 64-08002

ชือ่ผูซ้ ือ้: วนัที:่ 25 สงิหาคม 2564

ทีอ่ยู:่

ล ำดบัที่ จ ำนวน หนว่ย รำคำ/หนว่ย จ ำนวนเงนิ

1 1 SET 34,900.00  34,900.00              

2 15 SET 5,990.00    89,850.00              

3 1 SET 19,900.00  19,900.00              

4 1 SET 9,990.00    9,990.00               

5 5 SET 12,560.00  62,800.00              

6 2 EA. 900.00       1,800.00               

7 4 EA. 4,125.00    16,500.00              

8 10 EA. 1,900.00    19,000.00              

9 13 EA. 850.00       11,050.00              

10 15 POINT 3,990.00    59,850.00              

11 1 JOB 15,000.00  15,000.00              

12 1 Year

340,640.00               

23,844.80                 

364,484.80               

LINK SFP 1.25G, Singelmode, 1310nm.

Reyee RG-NBS3200-24GT4XS-P L2

รำยกำร

วทิยาลัยเทคโนโลยแีละการจัดการสงิหนคร

Ruijie 24-Port Gigabit L2 Managed POE

ใบเสนอรำคำ

Mikrotik CCR1036-8G-2S+ Cloud

TP-LINK EAP660 HD AX3600 Wireless

เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี

3 9002 00199 168

เลขที ่105/4  หมูท่ี ่7 ต าบลมว่งงาม อ าเภอสงิหนคร จังหวดัสงขลา 90330  โทร. -

ผูเ้สนอราคาผูอ้นุมัตสิัง่ซือ้

ลงชือ่                                        

ภำษมีลูคำ่เพิม่ (7%)

จ ำนวนเงนิรวม

     (                                            )     (      นายไพทรู  โพธิบ์ลูย ์         )

10GBASE-SR, SFP+ Transceiver

1000BASE-LX, SFP Transceiver, SM

LINK SC-LC, SM, 9/125 Duplex Patch Cord

Onsite Service & System Administration

ลงชือ่                                      

สำมแสนหกหมืน่ส ีพ่นัส ีร่อ้ยแปดสบิสีบ่ำทแปดสบิสตำงค์

อัตราภาษี         อัตรารอ้ยละ 7          อัตราศนูย ์ รวมรำคำสนิคำ้

Committioning and Accessories

UTP CAT6 CABLE INSALLATION For AP.

Reyee RG-NBS3200-24GT4XS L2 Cloud

รำ้นไอทซี ีคอมพวิเตอร ์
84 หมูท่ ี ่5  ต ำบลชงิโค 

อ ำเภอสงิหนคร  จงัหวดัสงขลำ  90330 
โทร.0-81481-5734 


